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До
						ОПШТИНА ПЕХЧЕВО
                                                                                     ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ,
                                                                                     КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И 
                                                                                    ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

Б    А   Р   А   Њ   Е
за излез на лице место

					
Од  ____________________________________________ од ___________________                                                          ул. ____________________________  бр __________ ЕМБГ______________________________
ОД горе наведениот наслов Барам да оформи комисија и ја утврди стварната состојба од лице место, заради утврдување на услови за ДООФОРМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА во ________________________________ на парцела со КП бр. ________________, согласно ДУП на ______________________________________.
Горе наведеното го барам заради следните причини: 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По извршениот увид во Урбанистичкиот план и излезот на лице место, Ве молам да ми издадете ЗАПИЗНИК од лице мест, со утврдени услови за дооформување на градежна парцела према ДУП на ______________________________.

Потребната тaкса ја приложувам на поднесокот. 

Пехчево, _________________год.                                                  Барател:
                                                                                        _____________________________
                                                                                       (име, презиме и телефонски број)
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